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 قتل همسر در درگیری خانوادگی 
به  را   مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسرش 
قتل رساند و خودش نیز دچار سوختگی شد. مرگ مشکوک 
زن جوانی در یکی از بیمارستان های جنوب تهران به مرکز 
فوریت های پلیسی110، گزارش داده شد، به دنبال اعلام این 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از مجرب ترین کارآ خبر
تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه 
بیمارستان موردنظر شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند 
که براثر سوختگی به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه 
نشان می داد که مقتول از سوی همسرش قربانی جنایت شده 
است و قاتل نیز در همان بیمارستان بستری است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت که مرد جوان در خانه خود واقع 
در کهریزک به دلایل نامشخصی با همسرش درگیر شده و در 
یک لحظه با بطری بنزینی که در دست داشته ابتدا همسرش 
را به آتش کشیده و سپس اقدام به خودسوزی کرده است که 
کنون حال جسمانی مساعدی دارد. پس از پایان بررسی های  ا
میدانی در بیمارستان و صحنه جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند 
با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با 
این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد مقتوله برای 
معاینات دقیق تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و 
گاهی  متهم پس از بهبودی کامل در اختیار اداره دهم پلیس آ

تهران بزرگ قرار خواهد گرفت.

کشف محموله مواد مخدر 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف 128 
کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه توسط ماموران پلیس خبر داد. 
سردار محمدرضا اسحاقی اظهار داشت؛ در پی دریافت خبری 
گران  مبنی بر دپوی مواد مخدر توسط قاچاقچیان و سودا
مرگ موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود؛ مأموران با انجام 
اقدامات پلیسی گسترده محل نگهداری موادمخدر را شناسایی 
و در بازرسی از محل مذکور 128 کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه 
کشف شد. سردار اسحاقی با اشاره به اینکه پیگیری های ویژه 
گران مرگ در دستور کار پلیس  در خصوص شناسایی سودا
گران مرگ و قاچاقچیان  قرار دارد، تصریح کرد: پلیس با سودا
مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی می کند و اجازه جولان به آنان 

نخواهد داد. 

تصادف تانکر حامل سوخت 
 رئیس اداره کل تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ از وقوع یک فقره تصادف تانکر حامل سوخت در 
غرب پایتخت خبر داد. سرهنگ زینی وند گفت: در مسیر شمال 
به جنوب شهران نرسیده به تقاطع نیرو )نیما یوشیج( یکدستگاه 
تانکر حامل سوخت بنزین بعد از بارگیری، حین حرکت به سمت 
مقصد به دلیلی نامعلوم دچار نقص فنی از ناحیه ترمز می شود 
که راننده آن بلافاصله با مهارتی که داشته کامیون را به سمت 
حاشیه معبر هدایت می نماید و با درگیرکردن لاستیک ها با 
جدول کناری راه از سرعت این وسیله می کاهد و در نهایت پس 
از برخورد جلوی کامیون با تیر چراغ راهنمایی موفق به متوقف 
کردن آن می شود. وی ادامه داد: هر چند که خوشبختانه این بار 
تصادف تانکر حمل سوخت به خیر گذشت رو این حادثه صرفا 
خسارتی بوده، ولی هیچ تضمینی وجود ندارد که در حوادث 
احتمالی بعدی شدت خسارات در این حد باشد و منجر به خطر 
افتادن جان و مال سایر شهروندان نشود. رئیس اداره تصادفات 
کید  و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در خاتمه تا
کرد: تانکرهای حامل مواد سوختی به هیچ عنوان نباید تا قبل 
از حصول اطمینان از صحت و سلامت فنی آنها بارگیری شوند 
و در معابر به حرکت درآورده شوند. وی خطاب به شرکت های 
پیمانکاری حمل مواد سوختی و مسئولان فنی این شرکت ها 
تذکر داد: در صورت بروز هرگونه حادثه احتمالی برای تانکرهای 
حمل سوخت، تکالیف و مسئولیت آنها نادیده نگرفته خواهد 
شد و قطعا کارشناسان تصادفات پلیس راهور بررسی می نمایند 
و در صورت مشاهده قصور و عدم کنترل و نظارت در این زمینه، 
در زمان ترسیم کروکی برابر مقررات نسبت به تعیین سهم تقصیر 

کلیه مسببان حادثه اقدام خواهند کرد.

کــوتــاه

کشف سکه های تقلبی 
 فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری 
فروشنده سکه های طلا تقلبی خبر داد. 
کبر محمدزاده گفت: در پی  سرهنگ ا
سکه  فروش  بر  مبنی  خبری  دریافت 
طلا تقلبی در بسته بندی و پک بانکی با 
اختلاف قیمت توسط چند فرد سودجو 
، پیگیری موضوع در  غیربومی در سبزوار
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی بیان داشت: ماموران اداره جعل و 
گاهی پس از انجام  کلاهبرداری پلیس آ
تحقیقات میدانی 3 متهم را که غیربومی 
هستند را در این زمینه شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی آن ها را دستگیر 
گفت: در  کردند.  سرهنگ محمدزاده 
تحقیقات به عمل آمده از متهمان 15 
کشف  غیربانکی  طلا  تمام  سکه  عدد 
اتحادیه  و  کارشناسان  اعلام  برابر  که 
طلافروشان تمامی سکه ها غیر بانکی و 
در پک بانکی جایگزین شده بود. فرمانده 
انتظامی شهرستان سبزوار خاطرنشان 
پرونده  تشکیل  از  پس  متهمان  کرد: 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

 کلاهبرداری از 
فعالان واردات 

گاهی استان کرمان از   رئیس پلیس آ
دستگیری متهم کلاهبرداری 200 میلیارد 
حمیدرضا  سرهنگ  داد.  خبر  ریال 
میرحبیبی گفت: در پی اعلام چند فقره 
کلاهبرداری از شهروندان این استان 
کشور  کالا از  به بهانه سفارش واردات 
چین و با جعل سفارش های کالا و جلب 
اعتماد شهروندان مبالغ زیادی را از آن ها 
دریافت کرده و متواری شده است. وی 
کی  با اشاره به افزوده شدن چندین شا
دیگر به این پرونده بیان کرد: در این 
راستا دریافت وجوهی بالغ بر دویست 
میلیارد ریال از مردم با وعده واردات انواع 
کالا محرز و بررسی تخصصی ماموران اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری برای احقاق 
حق مالباختگان آغاز شد. رئیس پلیس 
گاهی استان تصریح کرد: ماموران در  آ
این  دقیق  هویت  به  خود  تحقیقات 
از  جلوگیری  به منظور  و  برده  پی  فرد 
ادامه روند کلاهبرداری های این فرد طی 
مکاتبه با صنف و ادارات مرتبط با اسناد 
ک، مانع فعالیت های این فرد در  و املا
حوزه خدمات خرید و فروش وسایل 
ک و امور بنگاهی شدند  نقلیه، اموال، املا
و کمی بعد مخفیگاه وی را هم شناسایی 
و نهایتا او را در شهر کرمان دستگیر کردند 
کلاهبرداری از  که این فرد به 18 مورد 
فعالان حوزه واردات کالا معترف و با حکم 
کیان  قضائی مکلف به احقاق حق شا

خود شد. 

  فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت: 2 سارق که علاوه 
بر سرقت منزل، 4 فقره کلاهبرداری از کسبه این شهرستان 
کرده بودند دستگیر و تعدادی لوازم خانگی و ظروف تزئینی 
به ارزش 40 میلیارد ریال از مخفیگاه آنان کشف شد. سرهنگ 
نعمت خلیلی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
گاهی برای  ، تحقیقات پلیس آ منزل در شهرستان برخوار
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان آغاز و در نهایت 2 نفر 
به اتهام سرقت منزل شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه 
داد: پس از تحقیقات فنی از این افراد، مشخص شد که این 
سارقان علاوه بر یک فقره سرقت منزل در این شهرستان، به 4 
فقره کلاهبرداری با استفاده از ترفند و شگردهای مجرمانه ای 
اعتماد صاحبان فروشگاه ها را جلب و از آن ها کلاهبرداری 
می کرده اند فرمانده انتظامی شهرستان برخوار با اشاره به 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی لوازم خانگی و 
لوازم مسی تزئینی به ارزش 40 میلیارد ریال کشف شد، تصریح 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری سارقان کلاهبردار 

  جوانی که یک مرد دلارفروش را با شلیک 2 گلوله در 
شهرک ولی عصر به قتل رسانده بود، دستگیر شد و به 
ک اعتراف کرد. صدای شلیک های  ارتکاب جنایتی هولنا
کوچه هاشمی  پی درپی تیراندازی سکوت صبحگاهی 
محله شهرک ولی عصر را در هم شکست و خیلی زود این 
ماجرا به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. 
دقایقی بعد مأموران به محل حادثه رسیدند و پس از 
ک  مشاهده جسد خون آلود مردی جوان، جنایتی هولنا
را از طریق تماس تلفنی به بازپرس ویژه قتل شعبه دهم 
دادسرای امورجنایی مخابره کردند و خیلی زود ماجرای 
گاهان جنایی اداره دهم  این قتل مسلحانه در بی سیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید. ماشین های کلانتری،  پلیس آ
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت، آمبولانس  پلیس آ
پزشکی قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در محل 
حضور داشتند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد 
40 ساله ای مواجه شدند که هدف شلیک گلوله قرار گرفته 
بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول در کار 
خرید و فروش دلار فعالیت داشته و عاملان جنایت پس 
از تیراندازی کیف دستی او را به سرقت برده اند. تحقیقات 
ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، مقتول در حال عبور 
ح وِیو خود بوده که  از کوچه هاشمی با موتورسیکلت طر
متوجه می شود دو نفر سوار بر یک موتورسیکلت او را تعقیب 
می کنند. پس از اینکه توقف می کند، یکی از تعقیب کنندگان 
به سمت او شلیک می کند و کیف دستی اش را سرقت کرده 
و پیش از رسیدن پلیس، از صحنه جرم فرار می کنند. پس 
از پایان بررسی صحنه جرم، با دستور بازپرس ویژه قتل، 
برای معاینات دقیق تر به سالن تشریح پزشکی  جسد 

قانونی کهریزک منتقل و اقدامات گسترده اطلاعاتی جهت 
ک کلید زده شد. تیم  شناسایی عاملان این جنایت هولنا
جنایی در نخستین گام با اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده 
دریافتند که متهمان با نقشه از پیش طراحی شده دست 
به این جنایت زدند و قصد آنها از این قتل مسلحانه سرقت 
گاهان اداره دهم در  کیف دستی مقتول نبوده است. کارآ
گام بعدی به سراغ بازبینی دوربین های مداربسته رفتند 
و با بهره گیری از روش های علمی چهره یکی از متهمان 
را به نام »مسعود« شناسایی کردند و متوجه شدند او در 
گذشته به خاطر اختلاف های شخصی مقتول را بارها به 
قتل تهدید کرده است که کشف همین سرنخ مهم شک 

تیم جنایی را بر انگیخت. 

  اعتراف یکی از متهمان
 تیم تحقیق در ادامه با تجزیه و تحلیل های مخابراتی، 
هویت متهم دیگر پرونده که از دوستان صمیمی مسعود 
بود را شناسایی کردند و دریافتند که او پاییز سال 1403، به 
جرم آدم ربایی دستگیر شده است. بدین ترتیب متهم هدف 
تحقیق قرار گرفت. او ابتدا منکر هرگونه ارتباطی با مسعود 
شد اما پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود به ارتکاب 
ک اعتراف کرد و ماجرا را اینطور توضیح داد:  جنایتی هولنا
»چند وقت پیش مسعود نزد من آمد و مدعی شد که مقتول 
ج از چارچوب برقرار  با یکی از بستگان نزدیکش ارتباط خار
کرده است و می خواهد با کمک من از او انتقام بگیرد. به خاطر 
رفاقت چندین ساله پیشنهادش را قبول کردم. روز حادثه 
با موتورسیکلت خود در تعقیب مقتول بودیم که متوجه 
موضوع شد. او ابتدا توقف و سپس به سمت ما حرکت کرد که 
من با کلت کمری که داشتم 2 گلوله به سمتش شلیک کردم. 
هنگامی که مقتول روی زمین افتاد خیلی زود کیف دستی اش 
را از روی زمین سرقت کردیم و قبل از رسیدن پلیس متواری 
شدیم. پس از ارتکاب جنایت، سلاح را به مسعود تحویل 
دادم و از هم جدا شدیم. دیگری از او خبری نشد و من هم 
اطلاعی ندارم که کجا فرار کرده است. چند ماه بعد نیز به جرم 
ک  آدم ربایی دستگیر شدم و حالا هم راز این جنایت هولنا
گاهان  فاش شد.« پس از این اظهارات تکان دهنده، کارآ
جنایی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه 
گزارش  کنند.  به  مسعود را شناسایی و او را هم دستگیر 
تسنیم، با دستور بازپرس دادسرای ناحیه 27 )ویژه قتل، امور 
جرائم جنایی( تحقیقات جهت روشن زوایای پنهان پرونده 

ادامه دارد و مسعود همچنان تحت تعقیب پلیس است.

اعتراف به قتل مسلحانه مرد دلارفروش 

دستگیری درمانگر غیرمجاز 
 فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از پلمب منزلی که فردی به صورت 
غیرمجاز در آنجا اقدام به درمانگری سنتی بیماران می کرد خبر داد. سرهنگ غلامرضا 
براتی بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشراف اطلاعاتی خود از 
درمانگری غیرمجاز فردی در منزل خود مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم و هماهنگی با مرجع قضائی به 
همراه نماینده شبکه بهداشت و درمان شهرستان به محل اعزام و در بازرسی صورت 
گرفته مشخص شد متهم به صورت غیرمجاز در زمینه درمان سنتی بیماران فعالیت 
می کند که در این خصوص تجهیزات امور پزشکی، داروهای گیاهی و تعدادی زالو 
جمع آوری و به شبکه بهداشت و درمان تحویل شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شهر با بیان اینکه منزل مذکور با دستور قضائی پلمب شد، اظهار داشت: در 

این رابطه برای متهم پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.


